АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  ноября 2014г.                               №  148
п. Камыши

О внесении изменений и дополнений в постановление
главы администрации Камышинского сельсовета

Курского района Курской области № 38 от 19.05.1993г.
«О выделении земельного участка и разрешение
строительства жилого дома гр. Басовой Г.И.,
проживающей г. Курск, ул. Пигорева д. 10 кв. 12»

Рассмотрев заявление  гр. Пауковой Г.И. от 24.11.2014г.,  о внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области № 38 от 19.05.1993г. «О выделении земельного участка и разрешение строительства жилого дома гр. Басовой Г.И., проживающей г. Курск, ул. Пигорева д. 10 кв. 12»,  Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области № 38 от 19.05.1993г.

«О выделении земельного участка и разрешение строительства жилого дома

гр. Басовой Г.И., проживающей г. Курск, ул. Пигорева д. 10 кв. 12»

пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«Выделить гр. Басовой Галине Ивановне,  земельный участок, площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д. Малахово, в собственность,  из земель населенных пунктов, под строительство индивидуального дома».

2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

          Глава Камышинского сельсовета
                                 А.И.Ефимов